CAII1}"À À'L \ ICIPAL OE ITAITINGA
DE'i ?TÁ1lEIiTO LEGISLATIVO

APROVADO

CÀiT NNA MUNICIPAL
or l-rlt-rrNgA-cE

i-s

REQUERIMENTO NO. 352/2023

REeUER euE suA FErro o Recuo oe rnÊs
PoSTES DE ILUMINAçÃO QUE FICA

LOCALIZADO NA RUA VILA DA PAZ
CARACANGA

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regrmental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
qUANIO REQUER QUE SEJA FEITO O RECUO DE TR.ÊS POSTES DE ILUM]NAçÃO QUE FICA

LOCÂIIZADO NA R,UA VILÂ DA PÂZ CARÂCANGÀ

JUSTIFICATIVA:

Justificamos a solicitação, pois os mesmos estão atrapalhando o trafego nesta

ru a.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 03 DE JULHO DE

2023.

Atenciosamente,

,/ .: a
l,-Çt/ c
Ó,AWVArs

Vereador DIASSIS DO BARROCÀO

RUA fONAS ATVES BARBOSA, S,/N , ANTONIO MIGU[.1- CEP 61.681,12E - ITAITINGÂ,/CE
(85\ 3377.1 272 I www.cÂMARÁrTAlTl NGA-CE.GOVBR

4
f